
78  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.828 Quinta-feira, 13 DE JANEIRO DE 2022

CONTRATO Nº...........: 20220068
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 016/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: S D DA SILVA FERRAZ
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE SER-
VIÇOS ESPECIALIZADOS EM IMPEZA,RECARGA DE GÁS, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE-PA.
VALOR TOTAL................: R$ 38.932,00 (trinta e oito mil, novecentos e 
trinta e dois reais)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 06 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220069
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 016/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: S D DA SILVA FERRAZ
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE SER-
VIÇOS ESPECIALIZADOS EM LIMPEZA, RECARGA DE GÁS, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE-PA.
VALOR TOTAL................: R$ 15.532,40 (quinze mil, quinhentos e trinta e 
dois reais e quarenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 06 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220070
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 016/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SO-
CIAL
CONTRATADA(O).....: S D DA SILVA FERRAZ
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE SER-
VIÇOS ESPECIALIZADOS EM LIMPEZA, RECARGA DE GÁS, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE-PA.
VALOR TOTAL................: R$ 8.961,80 (oito mil, novecentos e sessenta e 
um reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 06 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220071
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 016/2021

CONTRATANTE........: FUNDEB
CONTRATADA(O).....: S D DA SILVA FERRAZ
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE SER-
VIÇOS ESPECIALIZADOS EM LIMPEZA, RECARGA DE GÁS, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE-PA.
VALOR TOTAL................: R$ 13.858,90 (treze mil, oitocentos e cinquenta 
e oito reais e noventa centavos)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 06 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220049
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 017/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO 
DE ÁGUA MINERAL, VASILHAME E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO ,VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE E 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA
VALOR TOTAL................: R$ 3.533,16 (três mil, quinhentos e trinta e três 
reais e dezesseis centavos)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 05 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220050
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 017/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO 
DE ÁGUA MINERAL, VASILHAME E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO ,VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE E 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA
VALOR TOTAL................: R$ 3.533,16 (três mil, quinhentos e trinta e três 
reais e dezesseis centavos)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 05 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220051
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 017/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO 
DE ÁGUA MINERAL, VASILHAME E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO ,VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE E 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA
VALOR TOTAL................: R$ 3.533,16 (três mil, quinhentos e trinta e três 
reais e dezesseis centavos)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 05 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220052
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 017/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO 
SOCIAL
CONTRATADA(O).....: JACILENE PEREIRA GOMES ME
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO 
DE ÁGUA MINERAL, VASILHAME E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO ,VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE E 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA
VALOR TOTAL................: R$ 3.533,16 (três mil, quinhentos e trinta e três 
reais e dezesseis centavos)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 05 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220057
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 018/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: J SOUSA & S LUZ COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS LTDA.
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTU-
AL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS MEDICINAL 
DESTINADO A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOURE/
PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 18 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220058
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 019/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: MACIEL & FONSECA LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE HOTELARIA ,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO 
MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 18.700,00 (dezoito mil, setecentos reais)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 13 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220059
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 019/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: MACIEL & FONSECA LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE HOTELARIA ,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO 
MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 9.350,00 (nove mil, trezentos e cinquenta 
reais)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 13 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220060
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 019/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: MACIEL & FONSECA LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE HOTELARIA ,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO 
MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 9.350,00 (nove mil, trezentos e cinquenta 
reais)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 13 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220061
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 019/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SO-
CIAL
CONTRATADA(O).....: MACIEL & FONSECA LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE HOTELARIA ,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO 
MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 9.350,00 (nove mil, trezentos e cinquenta 
reais)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 13 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220062
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 019/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: JOSMAR FELIPE TRAJANO COSTA 05064626410
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE HOTELARIA ,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO 
MUNICÍPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2022 a 13 de Abril de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2022


